
関係事業者様各位                       令和 4 年５月１８日 

 

おはな訪問看護   

管理者：尾原 正江 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、５月１７日、自費サービス おはな訪問看護 助けあいナースご利用者様の新型

コロナウイルス感染症陽性が確認されました。サービス内容として５月１７日午後、病院付

き添いを行い、その時の検査にて陽性が判明しました。 

濃厚接触者の基準には該当しませんでしたが、念のため関りがあったスタッフ３名は、休

んでもらい、PCR 検査と社内抗体検査の実施を行いながら様子観察を行っていきます。接

触日以降の他スタッフとの交流はありませんので、おはな訪問看護をはじめ、有限会社あい、

その他の事業は通常営業を継続していくこととしました。 

５月１８日現在、職員に体調不良者は確認されておりませんが、今後も経過観察を行って

いき、何か変化があればご報告を致します。 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には大変ご心配をお掛けいたしますが、今後も感染

対策に取り組んで参りますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます 

敬具 

  


